
www.ryobitools.eu

R12DD-L13S | 12V 2-rychl. vrtaka/šroubovák
Article: 5133001800

2-rychl. vrtačka/šroubovák - lehký a kompaktní.

10 mm rychloupínací sklíčidlo.

22 stupňové nastavení momentu pro dokonalé šroubování.

LED osvětlení.

Ukazatel stavu nabítí.

R12DD-L13S
Dodávaný v Taška
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 67
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 78
Hmotnost vč. aku (kg) 1.02
Kapacita aku (Ah) 1.3
Kapacita sklíčidla (mm) 10
Max. moment (Nm) 30
Max. průměr vrtání  do dřeva (mm) 25
Max. průměr vrtání  do oceli (mm) 10
Nabíječka 60 min
Napětí (V) 12
Nastavení momentu 22
Název: Objednací číslo 5133001800
Počet dostupných akumulátorů 1
Počet otáček - 1.st. (ot./min) 0-400
Počet otáček - 2.st. (ot./min) 0-1500
Typ aku Li-ion
Vibrace při šroubování - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při šroubování (m/s²) 1.4
Vibrace při vrtání do kovu - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do kovu (m/s²) 2.2


